
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego roboty budowlanej pod nazwą: „Budowa ul. Strzeleckiego w Pruszczu

Gdańskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Pruszcz Gdański

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674919

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 20

1.4.2.) Miejscowość: Pruszcz Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-000

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 58 775 99 69

1.4.8.) Numer faksu: (+48) 58 682 34 51

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pruszcz-gdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszcz-gdanski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00049431

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00030184

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Rozdział 7. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
7.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1
ustawy Pzp, oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
7.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
7.2.1. zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia publicznego osoby do
wykonania niżej określonych czynności, posiadające określone poniżej kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie
i wykształcenie, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
czynności w zakresie nadzoru inwestorskiego
a) kwalifikacje zawodowe: 
1) minimum 1 osoba posiadająca kwalifikacje do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego terenów zieleni –
architekt krajobrazu,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00049431/01 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) uprawnienia – uprawnienia budowlane w zakresie uprawniającym do nadzorowania robót budowlanych:
1) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia do nadzorowania robót budowlanych w specjalności inżynieryjnej drogowej
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniejszych lub innych
obowiązujących przepisów oraz doświadczenie w nadzorowaniu – zdobyte w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu
składania ofert - co najmniej dwóch robót budowlanych w specjalności inżynieryjnej drogowej, przy czym wartość każdej z
robót nadzorowanych w specjalności inżynieryjnej drogowej musiała wynosić co najmniej 14 000 000,00 zł brutto oraz każda
z tych robót budowlanych (drogowych) co do których pełniony był nadzór nad budową lub przebudową lub rozbudową lub
remontem musiała dotyczyć dróg co najmniej klasy G lub wyższej lub klasy odpowiadającej klasie G w państwach
członkowskich Unii Europejskiej, lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub państwach z którymi Unia Europejska
zawarła umowy regulujące kwestie związane z klasami dróg, przy czym okres nadzoru każdej z tych robót przez tę osobę
nie mógł być krótszy, niż 6 miesięcy,
2) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia do nadzorowania robót budowlanych w specjalności inżynieryjnej mostowej
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniejszych lub innych
obowiązujących przepisów oraz doświadczenie w nadzorowaniu – zdobyte w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu
składania ofert - co najmniej dwóch robót budowlanych w specjalności inżynieryjnej mostowej, przy czym wartość każdej z
robót nadzorowanych w specjalności inżynieryjnej mostowej musiała wynosić co najmniej 2 800 000,00 zł brutto oraz
rozpiętość pojedynczego przęsła w ramach każdej z robót dotyczących odpowiednio mostu lub wiaduktu lub estakady, co do
których nadzorowano budowę lub przebudowę lub rozbudowę lub remont musiała wynosić co najmniej 20,0 m, przy czym
okres nadzoru każdej z tych robót w branży mostowej przez tę osobę nie mógł być krótszy, niż 6 miesięcy,
3) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia do nadzorowania robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów – w zakresie uprawniającym do
nadzorowania robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, 
4) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia do nadzorowania robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów – w zakresie uprawniającym do nadzorowania robót budowlanych
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
5) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia do nadzorowania robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniejszych przepisów – w zakresie uprawniającym do nadzorowania robót budowlanych w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci telekomunikacyjnych,
albo odpowiadające im uznane kwalifikacje zawodowe lub kwalifikacje zawodowe uprawniające do świadczenia usług
transgranicznych, na podstawie przepisów o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej lub państwach z którymi Unia Europejska podpisała umowy o wzajemnym uznawaniu
kwalifikacji;
c) doświadczenie – zgodnie z punktem 7.2.1. b) ppkt 1) i 2);
d) wykształcenie - brak wymagań.

7.2.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie określa warunku udziału 
w postępowaniu;

7.2.3. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
– Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.

Po zmianie: 
Rozdział 7. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
7.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1
ustawy Pzp, oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
7.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
7.2.1. zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia publicznego osoby do
wykonania niżej określonych czynności, posiadające określone poniżej kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie
i wykształcenie, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
czynności w zakresie nadzoru inwestorskiego
a) kwalifikacje zawodowe: 
1) minimum 1 osoba posiadająca kwalifikacje do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego terenów zieleni,
b) uprawnienia – uprawnienia budowlane w zakresie uprawniającym do nadzorowania robót budowlanych:
1) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia do nadzorowania robót budowlanych w specjalności inżynieryjnej drogowej
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniejszych lub innych
obowiązujących przepisów oraz doświadczenie w nadzorowaniu – zdobyte w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu
składania ofert - co najmniej dwóch robót budowlanych w specjalności inżynieryjnej drogowej, przy czym wartość każdej z
robót nadzorowanych w specjalności inżynieryjnej drogowej musiała wynosić co najmniej 14 000 000,00 zł brutto oraz każda
z tych robót budowlanych (drogowych) co do których pełniony był nadzór nad budową lub przebudową lub rozbudową lub
remontem musiała dotyczyć dróg co najmniej klasy G lub wyższej lub klasy odpowiadającej klasie G w państwach

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00049431/01 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



członkowskich Unii Europejskiej, lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub państwach z którymi Unia Europejska
zawarła umowy regulujące kwestie związane z klasami dróg, przy czym okres nadzoru każdej z tych robót przez tę osobę
nie mógł być krótszy, niż 6 miesięcy,
2) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia do nadzorowania robót budowlanych w specjalności inżynieryjnej mostowej
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniejszych lub innych
obowiązujących przepisów oraz doświadczenie w nadzorowaniu – zdobyte w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu
składania ofert - co najmniej dwóch robót budowlanych w specjalności inżynieryjnej mostowej, przy czym wartość każdej z
robót nadzorowanych w specjalności inżynieryjnej mostowej musiała wynosić co najmniej 2 800 000,00 zł brutto oraz
rozpiętość pojedynczego przęsła w ramach każdej z robót dotyczących odpowiednio mostu lub wiaduktu lub estakady, co do
których nadzorowano budowę lub przebudowę lub rozbudowę lub remont musiała wynosić co najmniej 20,0 m, przy czym
okres nadzoru każdej z tych robót w branży mostowej przez tę osobę nie mógł być krótszy, niż 6 miesięcy,
3) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia do nadzorowania robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów – w zakresie uprawniającym do
nadzorowania robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, 
4) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia do nadzorowania robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów – w zakresie uprawniającym do nadzorowania robót budowlanych
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
5) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia do nadzorowania robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniejszych przepisów – w zakresie uprawniającym do nadzorowania robót budowlanych w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci telekomunikacyjnych,
albo odpowiadające im uznane kwalifikacje zawodowe lub kwalifikacje zawodowe uprawniające do świadczenia usług
transgranicznych, na podstawie przepisów o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej lub państwach z którymi Unia Europejska podpisała umowy o wzajemnym uznawaniu
kwalifikacji;
c) doświadczenie – zgodnie z punktem 7.2.1. b) ppkt 1) i 2);
d) wykształcenie - brak wymagań.

UWAGA: zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji inspektorów nadzoru przez jedną osobę. Zatem każda branża
wymaga dysponowania osobną osobą. 

7.2.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu;

7.2.3. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
– Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-23 08:30

Po zmianie: 
2024-01-26 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-23 09:00

Po zmianie: 
2024-01-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-21

Po zmianie: 
2024-02-24

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00049431/01 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego roboty budowlanej pod nazwą: „Budowa ul. Strzeleckiego w Pruszczu Gdańskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Pruszcz Gdański
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674919
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 20
	1.4.2.) Miejscowość: Pruszcz Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-000
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 58 775 99 69
	1.4.8.) Numer faksu: (+48) 58 682 34 51
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pruszcz-gdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszcz-gdanski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00049431
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00030184
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



